
ZARZĄDZENIE NR 224/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  24 lutego 2003 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego
działek położonych w rejonie ul. Budziszyńskiej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego stanowiących

własność Miasta Krakowa niezabudowanych działek oznaczonych nr: 19/368 o pow.
0.0103 ha, 19/391 o pow. 0.0065 ha i 19/382 o pow. 0.0130 ha – objętych księgą wieczystą
KW Nr 220957 oraz 19/40 o pow. 0.0100 ha – objętej księgą wieczystą KW Nr 180131,
położonych w Krakowie – Nowej Hucie obr. 5 w rejonie ul. Budziszyńskiej

Prawo użytkowania wieczystego w/w działek jest przedmiotem umów sprzedaży
warunkowej zawartych w dniu 18 grudnia 2002r. przed Notariuszem Panem Władysławem
Knuplerzem w Kancelarii Notarialnej mającej siedzibę w Krakowie przy
ul. Żółkiewskiego nr 20, pomiędzy stroną sprzedającą: Spółdzielczym Zrzeszeniem Budowy
Domów Jednorodzinnych „ZGODA” z siedzibą w Krakowie reprezentowanym przez Pana
Czesława Gębalę i Panią Krystynę Świerczek a stroną kupującą:
– Państwem Lesławem i Teresą małżonkami Tarnawskimi – Rep. A Nr 4813/2002, Rep. A

Nr 4808/2002,
– Państwem Andrzejem i Martą małżonkami Węgrzynowskimi – Rep. A Nr 4794/2002,
– Panią Barbarą Cabaj działającą w imieniu własnym oraz w imieniu swojego męża Pana

Lecha Cabaja – Rep. A Nr 4789/2002.
§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.
§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           


